

## Varşovadaki Uluslararası Müzik Yarışmasında birincilik kazanan

# İlhan Usmanbaş daha önce de ödülleri almıştı

ANKARA (Cumhuriyet Bürosu)

Varşova'da düzenlenen Uluslararası bir müzik yarışmasında birincilik kazanan değerli Türk kompozitörü Usmanbaş bugün tam 45 yaşında. Geçen sonbaharda, öğretmen olarak görev yaptığı Ankara Devlet Konservatuvarında bir broşür görmüş, Fransızca bir broşür. Üzerinde «Uluslararası Bestecilik Yarışması» yazıyor. Yarışma ünlü Polonyalı kemancı Henryk Wieniawski adına. Jürisi 21-31 mart tarihleri arasında toplanıp yarışmaya katılan eserleri inceleyecekmiş...

«— O sırada Radyo'dan da bir sipariş almıştım. Bir taraftan ona, bir taraftan bu yarışmaya göndermeyi tasarladığım şeye çalışmaya başladım. İstenen keman konçertosu janrında bir şeydi. 12 dakikalık bir eser meydana getirdim. (Boşluğa Bir Atlayış) adını verdiğim eserde kemana dört çalgı da eşlik ediyor. İrticalî bir şey. Başlıyor ve hiç kesintisiz devam ederek bitiyor. Birincilik kazandığı bildirilen eserim bu.»

İlhan Usmanbaş, Devlet Operasının değerli sanatçılarından Atıfet Usmanbaş'la evli. Tâ 1948 denberi.. O yıl Konservatuvardan mezun olmuşlar ikisi de.. O yıl nişanlanmış ve evlenmişler. Bahçelievler'de şirin, güzel bir evleri var.

Usmanbaş İstanbul'da doğmuş, Ayvalıkta büyümüş. Ağabeyi keman çalarmış. Ondan almış müzik sevgisini... İstanbulda lisede okuduğu sırada İstanbul Konservatuvarına da devam ederek Cemal Reşit Rey'le çalışmış. Galatasaray Lisesinden mezun olduktan sonra Ankara'ya giderek Konservatuvara girmiş. Burada Hasan Ferit Alnar ve daha sonra da Adnan Saygun'la kompozisyon çalışmış. Mezun olur olmaz da öğretmenliğe başlamış. Konservatuvar'da hep öğretmenlik yapmış. Hâlâ de öğretmen orada..

«— Bundan önce de uluslararası bazı yarışmalara katılmış ve Amerikada From Müzik Vakfının ödülünü kazanmıştım. Amerikan Epic plâk firması «Yaylı Sazlar Dörtlüsü» adlı eserimi yayınlamıştı. Bir-iki defa da uluslararası müzik konferanslarına davet edildim. Bu vesilelerle Amerika'ya, Japonya'ya, İtalya'ya, Romanya'ya gittim. 1958 de de Boston'da düzenlenen Kousswitzky ödülünü de almıştım.»

CUMHURİYET 8 NİSAN 66.



### Çaykovski'nin hayatı filme alınıyor

New York (a.a.) — Ünlü Soprano Maria Callas, beyaz perdede, Çaykovski'nin bir zamanlar hayranı olduğu aktris Desiree'yi canlandıracaktır.

Amerikan «Warner Brothers» film şirketi ile Sovyet Sinema Bakanlığı, ünlü bestekârın hayatını konu alan bir ortak yapımın hazırlıklarına girişmişlerdir.